（電子メール施行）

都 政 第 2 9 8 1 号

令和２年３月 27 日

公益社団法人全日本不動産協会兵庫県本部 様

兵庫県県土整備部まちづくり局都市政策課長

第 22回「人間サイズのまちづくり賞」募集に係る広報について（依頼）

平素は、本県のまちづくり行政の推進に格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

また、標記事業への後援についてご了承いただき、重ねてお礼申し上げます。

さて、当該事業の実施にあたり、下記により募集を行う予定としておりますが、より

多くの方々からご応募をいただきたいので、貴協会の会員及び関係者への広報について、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。

なお、後日、募集チラシ等を送付させていただきますので、ご案内や広報、応募のご依

頼等にご活用ください。

記

１  募集期間   県ホームページをご確認ください。

県ホームページ URL（https://web.pref.hyogo.lg.jp/ks18/wd20_000000008.html)

２ ご依頼内容  ・広報誌、機関誌への掲載

・ホームページ等への掲載

・メールマガジンへの掲載

・定期郵便物への募集チラシの同梱 等

※ 広報内容については別紙掲載例をご参照ください。

 【担当・連絡先】

兵庫県県土整備部まちづくり局都市政策課

都市政策班 石井

TEL：078-341-7711（内線 4669）

FAX：078-362-9487

E-mail：Genki_Ishii@pref.hyogo.lg.jp

https://web.pref.hyogo.lg.jp/ks18/wd20_000000008.html